Punjab State Power Corporation Limited Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala

Public Notice For Apprenticeship in Lineman Trade

PSPCL invites online applications for the selection of 2600 no. Apprentice for Apprenticeship in Lineman Trade from the candidates who have completed ITI in WIREMAN or ELECTRICIAN trade. Only Punjab Domicile candidates are eligible. The online applications are to be received from 07.03.2025 to 27.03.2025 and the last date of deposit of fees is 02.04.2025. Prospective candidates are advised to visit PSPCL website www.pspcl.in for detailed advertisement.

Addl.SE/ODMD, PSPCL, Patiala

Punjab State Power Corporation Limited Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਬਾਬਤ ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਇਨ ਲਾਈਨਮੈਨ ਟ੍ਰੇਡ ਦੀ ਚੋਣ ਸਬੰਧੀ

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਵੱਲੋਂ ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਇੰਨ ਲਾਈਨਮੈਨ ਟ੍ਰੇਡ ਦੀਆਂ 2600 ਨੂੰ ਸੀਟਾਂ ਭਰਨ ਲਈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੇ ਵਾਇਰਮੈਨ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਟ੍ਰੇਡ ਵਿੱਚ ਆਈ.ਟੀ.ਆਈ. ਪਾਸ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਉਹਨਾਂ ਤੋਂ ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ–ਪੱਤਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 07.03.2025 ਤੋਂ 27.03.2025 ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਫੀਸ ਜਮਾ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 02.04.2025 ਹੋਵੇਗੀ।ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਉਂਪਰ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਪੁਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ।

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ